DECISIONES

SAC. ROTAE ROM.

ALIORVMVE ITALIAE TRIBVNALIVM

VARIIS EX LIBRIS

ET AVCTORVM LVCVBRATIONIBVS

SELECTAE

Ad commodiorem Studiosorum facilitatem ad in-
star Appendicis ad Tractatus

IOANNIS CASTAGNAE, ET GASPARIS BAETII

HIC REPORTATAE.

*Peculiari quoque Indice, & Summarijs in
fine locupletatae.*

Valde utiles, & necessariae, hac secunda impressione
Typographi industria in vnum recollectae,
& publicatae.

ROMAE, MDC LVI.

Ex Typographia Nicolai Angeli Tinassij
SUPERIORVM CONSENSV.